1 / 1

2024年４月５日

各  位

会 社 名 株式会社サガミホールディングス

代表者名 代表取締役社長 大西 尚真

（コード番号：9900 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 取締役執行役員管理担当 中島 康文

      TEL.  052-737-6000

2024 年度 グループ全店一斉休業実施のお知らせ

 この度、株式会社サガミホールディングス（本社：名古屋市守山区八剣２丁目118番地

代表取締役社長 大西 尚真）は、以下に記載の通り、主力業態である「和食麺処サガミ」

「味の民芸」を始めとしたグループ全店（注１）を一斉休業いたします。

 日頃からご愛顧戴いているお客様には、ご不便をおかけいたしますが、従業員の働く環境

改善の一環として実施いたしますので、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

記

一斉休業日：2024年５月１日（水）、2024年８月 16日（金）

2025年１月７日（火）、８日（水）

対象店舗 ：グループ全店（注１）

実施理由 ：従業員の働く環境改善に向けた取り組みの一環として

当社グループは、従業員のモチベーション向上や労働環境改善の一環として、「初任給

の引き上げ」「基本給ベースアップ」「各種手当の増額を含む給与制度の見直し」「４日間

以上の連続休暇（リフレッシュ休暇）を年に３回取得可能とする制度拡充」「省力化設備

機器導入による効率化」などの取り組みを進めてまいりました。

当社グループの経営理念である“私たちは、「食」と「職」の楽しさの創造し、地域社

会に貢献します ～すべては みんなのゆたかさと笑顔のために～”に基づき、従業員の

働きがいのある職場の構築を推進し、お客様によりよいサービスを提供できるよう取り組

んでまいります。

注１：一部、商業施設内店舗を除く。

  詳細につきましては、当社ホームページにてご案内いたします。

  https://www.sagami-holdings.co.jp/

    以上

https://www.sagami-holdings.co.jp/